
1 

 

Smlouva o dílo  

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 (dále jen: „občanský zákoník“) 

ID: P20V00000285 

 

Smluvní strany: 

1. Objednatel:  Obec Podůlší 

   se sídlem: Podůlší 90, Jičín 506 01, 

   kterou zastupuje Petr Stryhal, starosta obce, 

IČO: 00271977;  

  bankovní spojení:  

  číslo účtu: 

 

2. Zhotovitel:  Jiří Richter  

  se sídlem: Úlibice 55, 507 07 

  kterou zastupuje Jiří Richter 

IČO: 64816052; DIČ: CZ  

bankovní spojení:   

číslo účtu: 

zapsán v Živnostenském rejstříku Městským úřadem Jičín  

pod Č.j.: ŽÚ/0-908/97-2/161791  

 

(objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně jako „smluvní strana“). 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje řádně, včas a s potřebnou péčí provést pro objednatele Výstavbu novostavby 

obecní pergoly pro účely zázemí venkovních sportovních a kulturních akcí na území obce 

Podůlší (dále jen „dílo“).  

2. Bližší specifikace díla, množství a položková kalkulace jsou uvedeny v objednatelem akceptované 

cenové nabídce zhotovitele k předmětné veřejné zakázce ze dne 29. 1. 2020 (dále jen: „cenová 

nabídka zhotovitele“). Fotokopie cenové nabídky zhotovitele je nedílnou součástí této smlouvy jako 

její příloha č. 1. Samotné zhotovení díla musí odpovídat podmínkám schváleného stavebního 

povolení dle projektové dokumentace. 

3. Objednatel se zavazuje řádně, včas a s potřebnou péčí provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli 

cenu ve výši a za podmínek uvedených v článku III. této smlouvy. 

 

Článek II. 

Místo a termín plnění, předání díla 

1. Místo realizace díla je pozemek ve vlastnictví obce Podůlší č. 157/1 v katastrálním území Podůlší.  

2. Zhotovitel se zavazuje dílo provést, dokončit a předat objednateli v těchto termínech: 

- nejpozději do 31. října 2020 

Konkrétní harmonogram provádění díla bude dohodnut a upřesňován mezi zhotovitelem  

a některým z odpovědných zástupců objednatele (viz čl. XIV. odst. 7. této smlouvy) dle aktuálního 

stavu, vždy však bude přihlíženo k odůvodněným požadavkům obou smluvních stran. 

3. Dílo se dle této smlouvy považuje za řádně provedené jeho úplným dokončením a předáním 

objednateli ve stavu umožňujícím jeho řádné užívání objednatelem.  

  3.1  O předání díla dle této smlouvy se smluvní strany zavazují sepsat protokolární zápis (dále jen:    

        „předávací protokol“), který bude podepsán oběma smluvními stranami. 



2 

 

         3.2  V předávacím protokolu budou uvedeny veškeré případně zjištěné vady díla, jakož i lhůta 

                k jejich odstranění a závazek zhotovitele je v dané lhůtě řádně odstranit. 

3.3  Lhůta k odstranění zjištěných vad se sjednává na 10 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou    

písemně v předávacím protokolu jinak. 

3.4  V závěru předávacího protokolu objednatel výslovně uvede, zda dílo přejímá a pokud ne, 

z jakých důvodů. 
 

4.    Objednatel není povinen dílo převzít, pokud budou při jeho předání zjištěny vady znemožňující či 

omezující jeho řádné užívání, a to až do doby jejich řádného odstranění zhotovitelem. 

5.    Pokud zhotovitel vady neodstraní ve stanovené lhůtě, může objednatel nechat odstranit veškeré vady 

třetí osobou na náklady zhotovitele, které se zhotovitel zavazuje na písemnou výzvu objednatele bez 

zbytečného odkladu uhradit. Nárok objednatele na zaplacení smluvní pokuty dle ustanovení článku 

XI. této smlouvy není ustanovením tohoto odstavce dotčen. 

6.   Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele k předání díla v místě plnění nejméně 5 dnů 

předem. 

 

Článek III. 

Cena díla, platební a fakturační podmínky 

1. Smluvní strany se v souladu se zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly 

na ceně za řádně zhotovené dílo specifikované v čl. I. této smlouvy ve výši  

757 539,77 Kč bez DPH (slovy: sedmsetpadesátsedmtisícpětsettřicetdevět korun českých, 

sedmdesátsedm haléřů). K takto dohodnuté ceně bude zhotovitelem účtována DPH ve výši dle 

příslušných předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Cena díla ve výši dle předchozího odstavce tohoto článku je určena na základě závazného 

položkového rozpočtu uvedeneného v Cenové nabídce zhotovitele a je tedy závazná i v případě změn 

podmínek, za nichž byl rozpočet zpracován. 

3. Výše uvedená sjednaná cena díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla 

včetně všech nákladů souvisejících a veškeré náklady za ztížené podmínky, které lze při provádění 

díla očekávat. 

4. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena díla (viz odst. 1 tohoto článku smlouvy) bude 

objednatelem uhrazena jednorázově, a to na základě daňového dokladu - faktury vystavené 

zhotovitelem po převzetí díla objednatelem dle ujednání obsaženého v článku II. odst. 3. této 

smlouvy a po odstranění veškerých vad zaznamenaných v předávacím protokolu (kumulativní 

podmínka).  

5. Lhůta splatnosti faktury činí 14 dnů ode dne jejího doručení na adresu sídla objednatele. 

6. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, zejména zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb.,  

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Objednatel 

obdrží originál faktury. 

7. Nedílnou součástí faktury bude oběma smluvními stranami potvrzený předávací protokol. 

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje 

veškeré náležitosti podle výše uvedených právních předpisů nebo má jiné závady v obsahu podle této 

smlouvy. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy 

nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 

původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené 

faktury objednateli. 

 

 

 



3 

 

 

Článek IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Veškeré změny, znamenající změnu dohodnutého díla, musejí být písemně odsouhlaseny osobami 

oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.  

2. Zhotovitel je povinen zachovávat při provádění díla čistotu a pořádek, odstraňovat na své náklady 

odpady a nečistoty vzniklé prováděním díla a je povinen staveniště střežit a řádně zabezpečit proti 

vniknutí nepovolaných osob. 

3. Bezpečnost práce a požární ochrana se řídí platnými bezpečnostními předpisy, za jejichž dodržování 

nese během provádění díla odpovědnost zhotovitel, zejména zákonem č. 309/2006 Sb. (zákon o 

zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, a 

nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví 

při práci na staveništi.    

4. Po dokončení prací zhotovitel prostory vyklidí a do 5 dnů po dokončení díla jej předá protokolárně 

objednateli. 

5. Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení všech platných právních norem ČR vztahujících se 

k provedení díla. V případě porušení této povinnosti nese zhotovitel odpovědnost za veškeré 

důsledky s tím související včetně náhrady veškeré škody, která v souvislosti s porušením shora 

uvedených právních předpisů vznikne. 

 

Článek V. 

Součinnost smluvních stran, způsob předávání podkladů 

1. Smluvní strany se shodují, že uskutečňování předmětu této smlouvy vyžaduje od obou účastníků 

intenzívní vzájemnou součinnost, pravidelnou informovanost a operativní aktualizaci stanoveného 

postupu. Proto budou informace o všech okolnostech, které mohou mít vliv na plnění závazků 

plynoucích z této smlouvy, zejména podklady pro uskutečňování jednotlivých úkonů a činností, 

rozhodné pro plnění závazku zhotovitele převzatých touto smlouvou, předávány, nedohodnou-li se 

smluvní strany jinak, v sídle objednatele.  

2. Objednatel poskytne zhotoviteli uzamykatelný prostor pro uložení materiálu a zázemí pro 

zaměstnance zhotovitele.  

3. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní 

plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez zbytečného odkladu 

informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. 

4. Závazná forma komunikace je doporučený dopis, zápis z jednání, předávací protokol. Tyto 

dokumenty musejí být podepsány příslušnými odpovědnými zástupci objednatele a zhotovitele. 

 

Článek VI. 

Pojištění 

1. Zhotovitel se zavazuje sjednat a udržovat nejméně po celou dobu realizace díla dle této smlouvy 

pojištění odpovědnosti za škodu, pokud již takové pojištění uzavřeno nemá, jakož i platit řádně  

a včas příslušné pojistné. 

2. Uvedené pojištění musí být sjednáno pro případ odpovědnosti zhotovitele za škodu, která může 

nastat v souvislosti s realizací díla dle této smlouvy. Pojištění musí být sjednáno zejména jako 

pojištění odpovědnosti za škody na věcech, majetku a zdraví. 

 

Článek VII. 

Záruka za jakost, vlastnické právo a nebezpečí škody 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo úplně, řádně a bezchybně v souladu s příslušnými předpisy, 

s maximální péčí a v kvalitě, která odpovídá jeho odborným znalostem a zkušenostem. 



4 

 

2. Zhotovitel ručí za to, že provedené a objednateli předané dílo bude způsobilé pro použití ke 

smluvenému účelu. 

3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jím provedené dílo dle této smlouvy, jakož i na veškeré 

části a součásti, a jejich odpovídající kvalitu v délce 60 měsíců ode dne řádného předání a převzetí 

díla dle ustanovení čl. II. této smlouvy. V případě výskytu vad, jež nebyly zjevné při převzetí díla a 

byly zhotoviteli bez zbytečného odkladu písemně oznámeny v průběhu záruční doby, se zhotovitel 

zavazuje takové vady odstranit do 10 pracovních dnů od jejich písemného oznámení objednatelem. 

4. Neodstraní-li zhotovitel vytčené vady ve lhůtě uvedené v předchozím odstavci tohoto článku, či v 

jiné, písemně dohodnuté, lhůtě, je objednatel oprávněn zadat odstranění vady třetí osobě. Veškeré 

takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen na písemnou výzvu objednatele bez zbytečného odkladu 

uhradit. Tím není dotčena povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu dle ustanovení 

článku XI. této smlouvy. 

5. Objednatel je vlastníkem díla, jakož i veškerých jeho částí a součástí, od počátku, tj. po celou dobu 

realizace díla dle této smlouvy. 

6. Nebezpečí škody na díle, jakož i na veškerých jeho částech či součástech, nese po dobu realizace díla 

až do řádného protokolárního předání a převzetí díla objednatelem zhotovitel. 

 

Článek VIII. 

Odpovědnost za škodu 

1. Odpovědnost za škodu se řídí ustanovením § 2894 a násl. občanského zákoníku. 

2. Smluvní strana, která poruší svoji povinnost z této smlouvy, je povinna nahradit škodu tím 

způsobenou druhé smluvní straně. Povinnosti k náhradě škody se zprostí, prokáže – li, že jí ve splnění 

povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná  

a nepřekonatelná překážka, vzniklá nezávisle na její vůli. Škoda, způsobená zaměstnanci nebo 

spolupracovníky zavázané smluvní strany nebo třetími osobami, které zavázaná smluvní strana pověří 

nebo zaváže k plnění svých závazků dle smlouvy, bude posuzována jako škoda způsobená zavázanou 

smluvní stranou a v tomto případě je zavázaná smluvní strana povinna nahradit způsobenou škodu 

oprávněné smluvní straně stejně, jakoby ji způsobila sama zavázaná smluvní strana. Ustanovení § 

2914, věta druhá občanského zákoníku se pro účely této smlouvy nepoužije. 

3. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, odpovídá zavázaná smluvní strana za jakoukoli škodu, která 

druhé smluvní straně vznikne v souvislosti s porušením povinností zavázané smluvní strany podle této 

smlouvy.  

4. Překážka vzniklá z osobních poměrů smluvní strany nebo vzniklá až v době, kdy byla smluvní strana 

s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byla smluvní strana podle této 

smlouvy povinna překonat, jí však povinnosti k náhradě nezprostí.  

5. Smluvní strana, která porušila právní povinnost, nebo může a má vědět, že jí poruší, oznámí to bez 

zbytečného odkladu druhé smluvní straně, které z toho může újma vzniknout,  

a upozorní ji na možné následky. Jestliže zavázaná smluvní strana tuto povinnost nesplní nebo 

oprávněné straně není oznámení včas doručeno, má poškozená smluvní strana nárok na náhradu 

škody, která jí tím vznikla. 

 

Článek IX. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, budou 

jednat v souladu s účelem této smlouvy a nebudou jej mařit, přičemž uskuteční veškerá jednání, která 

se ukáží být nezbytná pro dosažení účelu této smlouvy. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že všichni jeho zaměstnanci jsou proškolení z BOZP a PO  

a zavazuje se, že po celou dobu provádění díla budou tyto předpisy dodržovány, zejména zákon  

č. 309/2006 Sb., (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve 



5 

 

znění pozdějších předpisů, a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na 

bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi. Za případné porušení těchto předpisů nese 

zhotovitel plnou odpovědnost. 

3. Původcem veškerých odpadů spojených s prováděním díla ve smyslu §4 zák. č. 185/2001 Sb., o 

odpadech a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je zhotovitel, který zajistí na své 

náklady jejich likvidaci. 

4. Na veškerých písemnostech a korespondenci vztahující se k této smlouvě, zejména pak na faktuře, je 

zhotovitel povinen vždy uvést číslo této smlouvy. 

5. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit či převést 

jakákoli práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy na jakoukoli třetí osobu. 

Článek X. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou 

nebo zákonem, zejména pak dle ustanovení § 1977 a násl. a § 2001 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. 

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje: 

a. prodlení zhotovitele s dokončením díla o více než 10 dnů, nebo 

b. prodlení zhotovitele s odstraněnním vad o více než 5 dnů. 

3. Dále je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy, je-li s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, 

že zhotovitel není schopen dokončit dílo, nebo je-li proti zhotoviteli vedeno insolvenční řízení, 

v němž bylo rozhodnuto, že zhotovitel je v úpadku. 

4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a prokazatelně doručeno druhé smluvní straně, 

přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení.  

5. Odstoupením od smlouvy není dotčena platnost kteréhokoliv ustanovení smlouvy, jež má výslovně či 

ve svých důsledcích zůstat v platnosti i po zániku smlouvy, zejména závazku mlčenlivosti a ochrany 

informací, zajištění a utvrzení závazků. 

 

Článek XI. 

Sankční ustanovení 

1. V případě prodlení zhotovitele s řádným provedením díla v termínu uvedeném v čl. II. odst. 2. této 

smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000 Kč (slovy: jeden tisíc 

korun českých) za každý den prodlení.  

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením oprávněné faktury může zhotovitel vyúčtovat 

objednateli úrok z prodlení ve výši 0,03 % z nezaplacené částky předmětné faktury za každý den 

prodlení a objednatel je povinen tuto sankci uhradit. 

3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla zaznamenaných v předávacím protokolu či 

vyskytnuvších se v záruční době, je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 

1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý den prodlení a zhotovitel je povinen tuto částku 

uhradit. 

4. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště může objednatel vyúčtovat zhotoviteli smluvní 

pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy: tisíc korun českých) za každý den prodlení  

a zhotovitel je povinen tuto částku uhradit. 

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé v důsledku porušení 

povinnosti zajištěné smluvní pokutou, ve výši převyšující smluvní pokutu, stejně tak jako není 

dotčena povinnost příslušné smluvní strany splnit své závazky dle této smlouvy. 



6 

 

6. Smluvní strana, které byla smluvní pokuta vyúčtována, je povinna tuto uhradit do 10 dnů od obdržení 

sankční faktury, nebo ve stejné lhůtě sdělit oprávněné smluvní straně své námitky. 

7. Neuplatní-li některá ze smluvních stran nárok na úhradu smluvní pokuty, může namísto toho 

požadovat náhradu celé škody včetně ušlého zisku. 

 

Článek XII. 

Ochrana informací, dat a údajů 

1. Smluvní strany se zavazují uchovat v tajnosti veškeré skutečnosti, informace a údaje týkající se druhé 

smluvní strany, předmětu plnění této smlouvy nebo s předmětem plnění související.  Na tyto důvěrné 

informace se vztahuje ochrana dle § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. 

2. Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích a ochrany důvěrných informací podle této smlouvy 

se vztahuje na smluvní strany, jejich zaměstnance, pomocníky a třetí osoby, které se s těmito 

důvěrnými informacemi v rámci plnění podmínek této smlouvy seznámí. 

 

Článek XIII. 

Uveřejnění smlouvy 

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva 

doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto 

odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově 

čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5 odst. (5) zákona  o registru smluv do registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv objednatel. Notifikace o uveřejnění smlouvy bude zaslána zhotoviteli 

na jeho email: . Zhotovitel je povinen zkontrolovat, že tato smlouva včetně 

všech příloh a metadat byla řádně v registru smluv uveřejněna. V případě, že zhotovitel zjistí jakékoli 

nepřesnosti či nedostatky, je povinen neprodleně o nich písemně informovat objednatele. Postup 

uvedený v tomto odstavci 2. tohoto článku se smluvní strany zavazují dodržovat i v případě uzavření 

jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato smlouva bude případně doplňovat, měnit, nahrazovat nebo 

rušit. 

 

Článek XIV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do splnění všech závazků z ní plynoucích; nabývá platnosti 

dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

2. Veškerá ústní i písemná ujednání smluvních stran, uskutečněná v souvislosti s přípravou či procesem 

uzavírání této smlouvy, pozbývají uzavřením této smlouvy účinnosti a relevantní jsou nadále jen 

ujednání obsažená v této smlouvě, jejích přílohách a případných dodatcích. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku se nepoužijí, 

resp. vylučují možnost přijetí návrhu smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo odchylkou. 

4. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po dosažení úplného konsensu smluvních stran na veškerém 

obsahu její změny či doplnění, a to pouze písemnými, vzestupně číslovanými, dodatky, podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly, apod. se za změnu smlouvy 

nepovažují. Uzavření písemného smluvního dodatku není třeba pouze v případě změny pověřených 

osob objednatele nebo jejich kontaktních údajů, uvedených v odstavci 7. tohoto článku, kdy stačí 

písemné oznámení zaslané zhotoviteli. Jakákoliv ústní ujednání při realizaci díla dle smlouvy, která 

nejsou písemně potvrzena oběma smluvními stranami, jsou právně neúčinná. 

5. Tato smlouva a vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

mailto:Richter-Jiri@seznam.cz


7 

 

6. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým, 

neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost smlouvy 

jako celku ani jiných ustanovení této smlouvy, pokud je takovéto ustanovení oddělitelné od zbytku 

této smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit 

novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě 

a smyslu původního ustanovení. 

7. Za objednatele jsou pověřeni k jednání ve věci plnění této smlouvy (včetně podpisu předávacího 

protokolu):  

 

Petr Stryhal, starosta obce Podůlší,   

David Louma, místostarosta obce Podůlší, ,  

 

Za zhotovitele bude jednat ve všech věcech týkajících se této smlouvy:  

Jiří Richter,  

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom vyhotovení. Její nedílnou součástí je příloha č. 1 -  fotokopie Cenové 

nabídky zhotovitele ze dne 29. 1. 2020. 

9. Smluvní strany si před podpisem tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem jejích 

jednotlivých ustanovení včetně přílohy č. 1.  stvrzují svým podpisem. 

 

 

V Podůlší        V Úlibicích 

 

dne: ……………….       dne: ........................ 

 

Objednatel:        Zhotovitel: 

Obec Podůlší       Jiří Richter 

        

 

 

 

   

 

Příloha č. 1 

 

mailto:starosta@podulsi.cz
mailto:mistostarosta@podulsi.cz
mailto:Richter-Jiri@seznam.cz


Příloha č. 1 Poptávkového dokumentu

KRYCÍ LIST
(Prosím o vyplnění formuláře a přiložení kopie platného výpisu z OR, resp. Živnostenského oprávnění)

PRÁVNICKÁ OSOBA/ FYZICKÁ OSOBA
Obchodní jméno firmy:
Sídlo firmy (ulice, č.p., město, PSČ):

Richter Jiří
Úlibice 55, 50707

IČO: 64816052
DIČ:
Číslo účtu/ kód banky:
Název banky:
Pobočka banky: Jičín

Jednatel společnosti:
v případě, že společnost zastupuje další osoba na základě plné moci - originál plné moci nutno 
doložit

Kontaktní osoba: Richter Jiří

Telefon/ mobil:
E-mail:
Poznámka:

Název VZMR:
Místo plnění:

Novostavba zázemí (pergoly) pro sportovní a kulturní 
aktivity v obci Podůlší
Obec Podůlší, pozemek č. 157/1 v katastrálním území Podůlší

Celková cena bez DPH:
DPH 21%:
Celková cena včetně DPH:

757 539,77
159 083,35
916 623,12

Platnost nabídky: minimálně 90 dnů
Záruka na dílo: 60 měsíců
Splatnost faktury: 30 dnů od doručení
Korespondenční adresa:
(v případě, že se liší od sídla firmy)

Poznámka:

Potvrzujeme správnmost a platnost všech výše uvedených informací.

29.01.2020
datum



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

_ ___Novostavba zázemí pro sportovní aktivity v obci Podůlší naStavba: 87227-19 , - ,C7Í/pozemku p.c. 157/1

Objekt: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

Rozpočet: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

Zadavatel Obec Podůlší IČO: 00271977

90 DIČ:

50601 Podůlší

Zhotovitel: Richter Jiří IČO: 64816052

DIČ: 

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 381 697,56

PSV 366 342,21

MON 0,00

Vedlejší náklady 9 500,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 757 539,77

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 757 539,77 CZK

Základní DPH 21 % 159 083,35 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 916 623,12 CZK

dne 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 67 693,28 9

18 Povrchové úpravy terénu HSV 2 639,10 0

21 Úprava podloží a základ.spáry HSV 21 603,97 3

27 Základy HSV 62 409,34 8

28 Zpevňování hornin a konstrukcí HSV 8 219,13 1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 98 635,80 13

5 Komunikace HSV 14 551,89 2

59 Dlažby a předlažby komunikací HSV 40 373,31 5

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 9 093,46 1

62 Úpravy povrchů vnější HSV 8 339,27 1

64 Výplně otvorů HSV 2 170,00 0

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 2 170,00 0

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 8 717,73 1

94 Lešení a stavební výtahy HSV 4 497,84 1

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 1 036,09 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 29 547,35 4

711 Izolace proti vodě PSV 5 791,53 1

762 Konstrukce tesařské PSV 174 107,16 23

764 Konstrukce klempířské PSV 17 756,91 2

765 Krytiny tvrdé PSV 107 471,21 14

766 Konstrukce truhlářské PSV 10 500,00 1

769 Otvorové prvky z plastu PSV 12 400,00 2

781 Obklady keramické PSV 9 884,12 1

783 Nátěry PSV 26 557,41 4

784 Malby PSV 1 873,87 0

VN Vedlejší náklady VN 9 500,00 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



100Cena celkem 757 539,77

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový soupis prací a dodávek
S: 87227- 19 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity v obci Podůlší na pozemku p.č. 157/1

O: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

R: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 67 693,28
1 10001 Vytýčení podzemních sítí a vedení kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní
2 10002 Vytýčení a zaměření stavby geodetem kpl 1,00000 7 000,00 7 000,00 Vlastní
3 10003 Ostranění stávajícího živého plotu z ptačího zobu vč. likvidace kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní
4 10004 Přemístění dvou stávajících herních prvků dětského hřiště kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní
5 122201101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 

do 100 m3
m3 57,08790 186,00 10 618,35 800-1 RTS 19/1

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
od původního terénu na kótu -0,240 :
plocha x průměrná hloubka : 13,7*9,26*0,45 57,08790

6 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 28,54390 37,00 1 056,12 800-1 RTS 19/1

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
50% : 57,0879*0,5 28,54395

71132201111R00 j Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně I m3 | 19,99940 j 234,00| 4 679,861800-1 |RTS 19/1

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek, 
od -0,240 do-1,650 :
(7,14+12,2)*0,6*1,41 16,36164
(3,875+2,575)*0,4*1,41 3,63780

8| 132201119R00 I Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, I m3 l 9,99970| 164,001 1 639,95|800-1 |RTS 19/1

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.
50% : 19,99944*0,5 9,99972

9 133201101R00 í Hloubení šachet v hornině 3
do 100 m3

m3 1,59390 1 399,00 2 229,87 800-1 RTS 19/1

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku 
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 16



Položkový soupis prací a dodávek
S: 87227- 19 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity v obci Podůlší na pozemku p.č. 157/1

0: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

R: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

od -0,240 do -1,650:
3,14*0,3*0,3*1,41*4 1,59386

10 133201109R00 Hloubení šachet v hornině 3 
příplatek za lepivost horniny

m3 0,79700 200,00 159,40 800-1 RTS 19/1

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku 
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

50% : 1,5939*0,5 0,79695
I 11 139601102R00 i Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 i I 0,64080 1 210,00! 775,371800-1 |RTS 19/1

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 
pro obrubníky : (0,5+12,7+7,76+0,4)*0,2*0,15 0,64080

| 12 162201101R00 I Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m I | 3,088401 41,00| 126,621800-1 |RTS 19/1
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla, 
na zpětné rozprostření: 15,442*0,2 3,08840

| 13)162301101R00 ! Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m l m3 | 76,233601 95,00| 7 242,19|800-1 |RTS 19/1
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla, 
odkopávky: 57,08790 57,08790
rýhy : 19,99940 19,99940
šachty : 1,59390 1,59390
rýhy ručně : 0,6408 0,64080
- zemina zpět: -3,08840 -3,08840

| 14(19901 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 137,220481 140,00| 19 210,87| | Vlastní
76,2336*1,8 137,22048

| 15|181101111R00 i Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně I m2 I 87,88170| 45,001 3 954,681800-1 (RTS 19/1
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.
3,475*2,75 9,55625
3,875*4,165+7,725*7,14-3,14*0,3*0,3*4 70,16548
pod betonou dlažbu : (12,7+3,62)*0,5 8,16000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 16



Položkový soupis prací a dodávek
S: 87227- 19 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity v obci Podůlší na pozemku p.č. 157/1

O: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

R: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 2 639,10
16 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 

do 100 m3, z horniny 1 až 4
m3 3,08840 256,00 790,63 800-1 RTS 19/1

15,442*0,2 3,08840

17 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m m3 3,08840 41,00 126,62| 800-1 RTS 19/1
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

18 181301103R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 
200 mm

m2 15,44200 85,00 1 312,57 800-1 RTS 19/1

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

u obrubníků : 25,46*0,2 5,09200
u okapového chodníku : 23,0*0,9*1/2 10,35000

19 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 15,44200 21,00 324,28 823-1 RTS 19/1
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

20I00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 1,00000 85,00 85,00jSPCM RTS 19/1

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 21 603,97
21 21275 jTrativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, PVC m 23,00000 290,00 6 670,00 Vlastní
22 212531111R00 Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm m3 11,53450 1 010,00 11 649,85 800-2 RTS 19/1

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,
23,0*(0,4+1,3)/2*1,18*1/2 11,53450

23 212971121R00 Zřízení opláštění odvod, trativodů z geotextilie o sklonu přes 1:2,5, při rozvinuté šířce opláštění 
od 0 do 2,5 m

m2 50,37000 41,00 2 065,17 800-2 RTS 19/1

v rýze nebo v zářezu se stěnami,
23,0*(1,3+1,5+0,4+1,18)*1/2 50,37000

24 69366055R geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 
kPa 3,90 mm

m2 55,40700 22,00 1 218,95 SPCM RTS 19/1

50,37*1,1 55,40700

Díl: 27 Základy 62 409,34
251274313611R00 Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 m3 22,62350 2 390,00 54 070,17(801-1 RTS 19/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 16



Položkový soupis prací a dodávek
S: 87227- 19 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity v obci Podůlší na pozemku p.č. 157/1

0: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

R: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

od -0,200 do -1,500 :
(7,14+12,2)*0,6*1,45*1,1 
(3,875+2,575)*0,4*1,45*1,1

18,50838
4,11510

26 274353131R00 Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových pasech o průřezu přes 0,05 do 0,10 m2, 
hloubky do 1,00 m

kus 2,00000 590,00 1 180,00 801-5 RTS 19/1

včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně, 
prostup kanalizace :
P1 : 2 2,00000

27127401 Prostup vodovod - kopoflex DN 100 mm dl. 1000 mm kus 2,00000 200,00 400,00 Vlastní
P2 : 2 2,00000

28127402 Prostup elektro - kopoflex DN 100 mm dl. 1000 mm kus 1,00000 200,00 200,00 Vlastní
P3 : 1 1,00000

29 275313611R00 Beton základových patek prostý třídy C 16/20 m3 1,80300 2 390,00 4 309,17(801-1 RTS 19/1
od -0,200 do -1,650 :
3,14*0,3*0,3*1,45*1,1*4 1,80299

30 27501 M+D kotvení sloupu krovu do základu pomocí, žiletek navař, na kotev, trnech + kotev, plech kus 5,00000 450,00 2 250,00 Vlastní

Díl: 28 Zpevňování hornin a konstrukcí 8 219,13
31 289971211R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m m2 89,82650 20,00 1 796,53 j 800-2 RTS 19/1

skladba P1 :
3,65*2,75
3,95*3,87+7,65*6,92+0,35*7,07+0,48*3,45+12,6*0,59

10,03750
79,78900

32 69301 Geotextilie 300 g/m2 m2 98,80920 65,00 6 422,60 Vlastní
89,8265*1,1 98,80915

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 98 635,80
331348921121R00 Zdění plotových zídek z tvárnic betonových jakýchkoliv rozměrů m3 8,76840 1 610,00 14 117,12|801-5 RTS 19/1

pro popelnice a kontejnery na jakoukoliv cementovou maltu, bez spárování, z betonových ozdobných dutinových tvárnic (cementářských výrobků), včetně 
pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 16



Položkový soupis prací a dodávek
S: 87227- 19 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity v obci Podůlší na pozemku p.č. 157/1

O: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

R: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

(11,8+3,47)*2,6*0,2 7,94040
3,45*1,2*0,2 0,82800

34 59201 Tvarovky zdící s hladkými pohledovými stranami a fazetami na každé hraně, karamelová tl. 200 
mm, 400 x 200 x 200 mm

kus 550,00000I 74,00 40 700,00 Vlastní

Začátek provozního součtu
(11,8+3,47)*2,6 39,70200
3,45*1,2 4,14000
Mezisoučet 43,84200

Konec provozního součtu
43,842 x 12,5 kus/m2 : 550 550,00000

35 311311911R00 Beton nadzákladových zdí prostý třídy C 16/20 m3 4,38420| 2 490,00 10 916,661801-1' i RTS 19/1
nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod., s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,

výplňový beton tvárnic :
Začátek provozního součtu

(11,8+3,47)*2,6 39,70200
3,45*1,2 4,14000
Mezisoučet 43,84200

Konec provozního součtu
43,842*0,1 4,38420

36]311361821R00 {Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,204901 29 600,00 6 065,041801-1 RTS 19/1
včetně distančních prvků 
ložné spáry R12 :
(11,8+3,47)*13*0,890*1,05*0,001 0,18551
3,45*6*0,890*1,05*0,001 0,01934

| 37I342255028RT1 i Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 28,92880! 829,00 23 981.98Í801-1 RTS 19/1
včetně pomocného lešení
2*(3,95+2,75)*2,5 33,50000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 16



Položkový soupis prací a dodávek
S: 87227- 19 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity v obci Podůlší na pozemku p.č. 157/1

O: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

R: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

-(0,8*1,97+1,0*1,0+1,4*1,0) -3,97600
-(1,3+1,5+2,0)*0,124 -0,59520

38 317145331R00— Překlady pórobetonové nenosné délky 1300 mm, šířky 150 mm, výšky 124 mm kus 1,00000 850,00 850,00 801-1 RTS 19/1
39 317145333R00 Překlady pórobetonové nenosné délky 1500 mm, šířky 150 mm, výšky 124 mm kus 1,00000 885,00 885,00 801-1 RTS 19/1
40 317145335R00 Překlady pórobetonové nenosné délky 2000 mm, šířky 150 mm, výšky 124 mm kus 1,00000 1 120,00 1 120,00 801-1 RTS 19/1

Díl: 5 Komunikace 14 551,89
41'564851111RT2! Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm
m2 89,82650 162,00 14 551,89 822-1 RTS 19/1

skladba P1 :
3,65*2,75
3,95*3,87+7,65*6,92+0,35*7,07+0,48*3,45+12,6*0,59

10,03750
79,78900

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 40 373,31
42^596215020R00 : Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm m2 89,82650 175,00 15 719,64| 822-1 RTS 19/1

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár. 
skladba P1 :
3,65*2,75 10,03750
3,95*3,87+7,65*6,92+0,35*7,07+0,48*3,45+12,6*0,59 79,78900

43 596811111RT4 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic 
betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těženého

m2 8,16000 450,00 3 672,00 822-1 RTS 19/1

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost
do 3 m
skladba P3 :
(12,7+3,62)*0,5 8,16000

44 592453092R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; I = 200 mm; š = 100 mm; tl. 
,60,0 mm

m2 91,62300 229,00 20 981,67 SPCM RTS 19/1

89,8265*1,02 91,62303

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 9 093,46
45 {610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 2,40000 45,00 108,00 801-1 RTS 19/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 16



Položkový soupis prací a dodávek
S: 87227- 19 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity v obci Podůlší na pozemku p.č. 157/1

0: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

R: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně
pozdějšího odkrytí,
1,0*1,0+1,4*1,0 2,40000

46 612481211RU1 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu m2 28,98400 229,00 6 637,34 801-1 RTS 19/1

2*(3,65+2,75)*2,5 32,00000
(2*1,0+1,0)*0,15+(2*1,0+1,4)*0,15 0,96000
-(0,8*1,97+1,0*1,0+1,4*1,0) -3,97600

47|602011141RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm, m2 21,34650 110,00 2 348,121801-1 RTS 19/1
po jednotlivých vrstvách 
dle plochy perlinky : 28,984 28,98400
- obklady : -7,6375 -7,63750

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 8 339,27
481620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 2,40000 45,00 108,001801-1 RTS 19/1

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin
1,0*1,0+1,4*1,0 2,40000

49|622481211RU1 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou m2 13,14900 249,00 3 274,10 801-1 RTS 19/1
sítě a štěrkového tmelu
(3,95+2,9)*2,5 17,12500
-(0,8*1,97+1,0*1,0+1,4*1,0) -3,97600

50)602011191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí 
podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky

m2 13,14900 58,00 762,64 801-1 RTS 19/1

po jednotlivých vrstvách
511602011188RT7 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm, 

jprobarvená
m2 13,14900 319,00 4 194,53 801-1 RTS 19/1

po jednotlivých vrstvách

Díl: 64 Výplně otvorů 2 170,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 16



Položkový soupis prací a dodávek
S: 87227- 19 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity v obci Podůlší na pozemku p.č. 157/1

O: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

R: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

52 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdivá včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubní a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
práh
plocha do 2,5 m2

kus 1,00000 840,00 840,00 801-1 RTS 19/1

53 55330422R zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 150 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu
1 970 mm; L; závěsy pevné

kus 1,00000 1 330,00 1 330,00 SPCM RTS 19/1

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 2 170,00
54 90001 Zednické přípomoce po profesích hod 8,00000 160,00 1 280,00 Vlastní
55 58501 Materiál na zednické přípomoce kpl 1,00000 890,00 890,00 Vlastní

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 8 717,73
56 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, 

do lože z betonu prostého C 12/15
m 25,46000 175,00 4 455,50 822-1 RTS 19/1

i
1

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.
0,5+4,1+12,7+7,76+0,4 25,46000

57)918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 j 0,50920 2 090,00 1 064,231822-1 |RTS 19/1
z dlažebních kostek z betonu prostého
25,46*0,2*0,1 0,50920

58 59217472R obrubník silniční materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus | 26,00000! 123,00 3 198,00|SPCM ]RTS 19/1

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 497,84
591941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 | 50,53750) 89,00) 4 497,841800-3 (RTS 19/1 |

(13,3+5,2)*1,5 27,75000
(5,45+3,05)*1,5 12,75000
3,65*2,75 10,03750

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 036,09
60 952901111R00 m2 | 12,04750; 86,00) 1 036,09 801-1 )RTS 19/1////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// i

3,95*3,05 12,04750

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 29 547,35
611998011001R00 i Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m t 168,84202 175,00 j 29 547,35 801-1 ÍRTS 19/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 16



Položkový soupis prací a dodávek
S: 87227- 19 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity v obci Podůlší na pozemku p.č. 157/1

O: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

R: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Díl: 711 Izolace proti vodě 5 791,53
62 711111001R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studená na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci
m2 14,16400 12,00 169,97 800-711 RTS 19/1

(12,2+7,14)*0,6 11,60400
vytažení na stěny : 2*(3,65+2,75)*0,2 2,56000

63 11163111R lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C kapalné; hustota při 15°C
890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studená; černý

kg 4,95740 46,00 228,04 SPCM RTS 19/1

14,164*0,35 4,95740
64 711141559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 

izolačních pásů,
m2 14,16400 105,00 1 487,22 800-711 RTS 19/1

65 62852251R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana 
jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 16,28860 159,00 2 589,89 SPCM RTS 19/1

14,164*1,15 16,28860
| 66|711823121RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie ! m2 | 9,46000 i 130,00 1 229,801800-711 | RTS 19/1

(11,8+7,12)*0,5 9,46000
| 671998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,09165| 945,001 86,611800-711 ] RTS 19/1

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 762 Konstrukce tesařské 174107.16
68 762332120R00 Vázané konstrukce krovů montáž

střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 
řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 235,35000 165,00 38 832,75 800-762 RTS 19/1

sloupek 140/140 : 1,7*5+2,55*5 21,25000
pásek 120/120 : 1,0*8 8,00000
kleštiny 100/200 : 8,0*10 80,00000
krokve 100/140 : 4,85*26 126,10000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 16



Položkový soupis prací a dodávek
S: 87227- 19 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity v obci Podůlší na pozemku p.č. 157/1

O: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

R: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

69 762332130R00 Vázané konstrukce krovů montáž
střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 
řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2

m 37,50000 229,00 8 587,50 800-762 RTS 19/1

pozednice 140/180 : 12,5 12,50000
vaznice 140/180 : 12,5*2 25,00000

70|76201 M+D závitových tyčí pro kotvení pozednice, do ztraceného bednění j kus 13,00000! 120,00 1 560,00 Vlastní
71 76202 i Ochrana dřevěných prvků lepenkou A 400 H | m2 2,36000 100,00 236,00 Vlastní

11,8*0,2 2,36000
72 762341210R00 Bednění a laťování montáž 

bednění
střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm

m2 121,25000 108,00 13 095,00 800-762 RTS 19/1

P2 : 12,5*4,85*2 121,25000
73 762342204R00 Bednění a laťování montáž 

kontralatí přibitím, , bez dodávky řeziva
m2 121,25000 25,00 3 031,25 800-762 RTS 19/1

P2 : 12,5*4,85*2 121,25000
74 762342203R00 Bednění a laťování montáž

laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, vodorovné
m2 121,25000 78,00 9 457,50 800-762 RTS 19/1

P2 : 12,5*4,85*2 121,25000
75 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 8,95470 1 190,00 10 656,091800-762 RTS 19/1

hranoly :
pozednice 140/180 : 12,5*0,14*0,18 0,31500
vaznice 140/180 : 25,0*0,14*0,18 0,63000
sloupek 140/140 : 21,25*0,14*0,14 0,41650
pásek 120/120 : 8,0*0,12*0,12 0,11520
kleštiny 100/200 : 80,0*0,10*0,20 1,60000
krokve 100/140 : 126,1*0,10*0,14 1,76540
Mezisoučet 4,84210
prkna tl. 24 mm : 121,25*0,024 2,91000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 16



Položkový soupis prací a dodávek
S: 87227- 19 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity v obci Podůlší na pozemku p.č. 157/1

O: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

R: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Mezisoučet 2,91000
latě + kontralatě 60/40 :
kontralatě 60/40 : 126,1*0,06*0,04 0,30264
latě 60/40 : 12,5*15*2*0,06*0,04 0,90000
Mezisoučet 1,20264

[76] 762085151R00 Zvláštní výkony hoblování tesařských konstrukcí strojně na píle m3 7,75210 1 390,00 10 775,421800-762 RTS 19/1
hranoly :
pozednice 140/180 : 12,5*0,14*0,18 
vaznice 140/180 : 25,0*0,14*0,18
sloupek 140/140 : 21,25*0,14*0,14 
pásek 120/120 : 8,0*0,12*0,12 
kleštiny 100/200 : 80,0*0,10*0,20 
krokve 100/140 : 126,1*0,10*0,14
Mezisoučet
prkna tl. 24 mm : 121,25*0,024
Mezisoučet

0,31500
0,63000
0,41650
0,11520
1,60000
1,76540
4,84210
2,91000
2,91000

| 77]60501 i Dodávka hranolů SM I m3 I 5,326301 7 300,00 j 38 881,99] JX/lastní
pozednice 140/180 : 12,5*0,14*0,18*1,1 0,34650
vaznice 140/180 : 25,0*0,14*0,18*1,1 0,69300
sloupek 140/140 : 21,25*0,14*0,14*1,1 0,45815
pásek 120/120 : 8,0*0,12*0,12*1,1 0,12672
kleštiny 100/200 : 80,0*0,10*0,20*1,1 1,76000
krokve 100/140 : 126,1*0,10*0,14*1,1 1,94194

| 78i 60502 Dodávka prken SM tl. 24 mm I m3 I 3,20100] 4 000,00 12 804,001 (Vlastní
121,25*0,024*1,1 3,20100

| 79(60503 j Dodávka latí SM I m3 I 1,32290] 6 290,00 8 321,04| | Vlastní
kontralatě 60/40 : 126,1*0,06*0,04*1,1 0,33290

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 16



Položkový soupis prací a dodávek
S: 87227- 19 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity v obci Podůlší na pozemku p.č. 157/1

0: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

R: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

latě 60/40 : 12,5*15*2*0,06*0,04*1,1 0,99000
80:762911111R00

|
Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 
hmyzu

m2 440,87800 14,00 6 172,29 800-762 RTS 19/1

hranoly:
pozednice 140/180 : 12,5*(0,14+0,18)*2 8,00000
vaznice 140/180 : 25,0*(0,14+0,18)*2 16,00000
sloupek 140/140 : 21,25*(0,14+0,14)*2 11,90000
pásek 120/120 : 8,0*(0,12+0,12)*2 3,84000
kleštiny 100/200 : 80,0*(0,10+0,20)*2 48,00000
krokve 100/140 : 126,1 *(0,10+0,14)*2 60,52800
Mezisoučet 148,26800
prkna tl. 24 mm : 121,25*2 242,50000
Mezisoučet 242,50000
latě + kontralatě 60/40 :
kontralatě 60/40 : 126,1 *(0,06+0,04) 12,61000
latě 60/40 : 12,5*15*2*(0,06+0,04) 37,50000
Mezisoučet 50,11000

81 762822120R00 Stropnice montáž
z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 
cm2

m 15,25000 78,00 1 189,50 800-762 RTS 19/1

stropnice 100/160 : 3,05*5 15,25000
82 762812240R00 Záklop stropů montáž

z hoblovaných prken s olištováním kolem zdi, vrchního na sraz, spáry kryté lištami
m2 12,04750 117,00 1 409,56 800-762 RTS 19/1

3,95*3,05 12,04750
83762895000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace m3 0,62950 170,00 107,021800-762 RTS 19/1

stropnice 100/160 : 15,25*0,10*0,16 0,24400
prkna tl. 32 mm : 12,0472*0,032 0,38551

84 762085151R00 Zvláštní výkony hoblování tesařských konstrukcí strojně na pile m3 0,62951 1 900,00 1 196,071800-762 RTS 19/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 16



Položkový soupis prací a dodávek
S: 87227-19 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity v obci Podůlší na pozemku p.č. 157/1

O: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

R: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

stropnice 100/160 : 15,25*0,10*0,16 0,24400
prkna tl. 32 mm : 12,0472*0,032 0,38551

85'60501 a Dodávka hranolů SM m3 0,24400 6 200,00 1 512,80 Vlastní
stropnice 100/160 : 15,25*0,10*0,16 0,24400

86:60502a Dodávka prken SM tl. 32 mm m3 0,42407 4 100,00 1 738,69 Vlastní
3,95*3,05*0,032*1,1 0,42407

871762911111R00
I

Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 
hmyzu

m2 32,02440 14,00 448,34 800-762 RTS 19/1

stropnice 100/160 : 15,25*(0,10+0,16)*2 
prkna tl. 32 mm : 12,0472*2

7,93000
24,09440

88; 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 6,29900 650,00 4 094,35 800-762 RTS 19/1 J
50 m vodorovně

Díl: 764 Konstrukce klempířské 17 756,91
89I764908105RT1I Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě

hnědé, průměr 150 mm, dodávka a montáž
m 25,20000 510,00 12 852,00 800-764 RTS 19/1

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací
12,6*2 25,20000

90 764908102RT1 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného 
pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě hnědé, pro žlab šířky 150 mm, dodávka 
a montáž

kus 2,00000 490,00 980,00 800-764 RTS 19/1

91 764908109RT1 Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v 
barvě hnědé, dodávka a montáž

m 5,50000 690,00 3 795,00 800-764 RTS 19/1

92 998764101R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m t 0,07466 1 740,00 129,91 800-764 RTS 19/1
50 m vodorovně

Díl: 765 Krytiny tvrdé 107 471,21
93 765312312R00 Krytina pálená střech jednoduchých z tašek drážkových, uložení na sucho, povrchová úprava 

engoba,
m2 121,25000 571,00 69 233,75 800-765 RTS 19/1

P2 : 12,5*4,85*2 121,25000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 16



Položkový soupis prací a dodávek
S: 87227- 19 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity v obci Podůlší na pozemku p.č. 157/1

O: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

R: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

94 765312315R00 Krytina pálená střech jednoduchých příplatek za tašky pro připojení hřebene, 
engoba,

, povrchová úprava m 25,00000 176,00 4 400,00 800-765 RTS 19/1

12,5*2 25,00000
95Í765312385R00 Krytina pálená doplňky drážková, větrací pás okapní 500/10 cm plastový, m 25,00000 70,00 1 750,00 800-765 RTS 19/1

12,5*2 25,00000
96 765312335R00 Krytina pálená doplňky drážková, hřeben s větracím pásem plastovým, povrchová úprava 

engoba
m 12,50000 410,00 5 125,00 800-765 RTS 19/1

97 765312362R00 Krytina pálená doplňky drážková, ukončení plochy taškami okrajovými, povrchová úprava engoba m 9,70000 620,00 6 014,00 800-765 RTS 19/1

4,85*2 9,70000
98 765312365R00 Krytina pálená doplňky drážková, ukončení plochy taškami okrajovými, povrchová úprava engoba m 9,70000 620,00 6 014,00 800-765 RTS 19/1

4,85*2 9,70000
99 765901103R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na krokve,, fólie izolační střešní 

pojistná, hydroizolační; paropropustná; plošná hmotnost 140 g/m2; PP; kašírování vodotěsný 
povlak

m2 121,25000 79,00 9 578,75 800-765 RTS 19/1

P2 : 12,5*4,85*2 121,25000
1001998765101R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m L U 5,82142 920,00 5 355,71 800-765 RTS 19/1

50 m vodorovně

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 10 500,00
101)76601 M+D vstupních dveří 80x197 cm vč. povrch, úpravy, a kování ! kus 1,00000 10 500,00 10 500,00) Vlastní

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 12 400,00
102)76901 M+D plastového okna 1000 x 1000 mm kus 1,00000 6 200,00 6 200,00| Vlastní
103 76902 M+D plastového okna 1400 x 1000 mm | kus 1,00000 6 200,00 6 200,00) Vlastní

Díl: 781 Obklady keramické 9 884,12
104)781101210RT1 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady ) m2 7,63750 39,00 297,86 800-771 RTS 19/1

(2,65+2,75+3,65+0,6)*0,95 9,16750
(2*0,75+1,4)*0,05 0,14500
(2*0,75+1,0)*0,05 0,12500

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 16



Položkový soupis prací a dodávek
S: 87227 - 19 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity v obci Podůlší na pozemku p.č. 157/1

0: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

R: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
-(1,4*0,75+1,0*0,75) -1,80000

105 781415015R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených 
do flexibilního tmele

m2 7,63750 590,00 4 506,13 800-771 RTS 19/1

106 781419711R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

m2 7,63750 49,00 374,24 800-771 RTS 19/1

107 597813663R obklad keramický š = 198 mm; I = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat m2 9,00000 340,00 3 060,00 SPCM RTS 19/1

108 781491001R00 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 6,80000 59,00 401,20 800-771 RTS 19/1
0,6*2 1,20000
2*0,75+1,0+0,05*2 2,60000
2*0,75+1,4+0,05*2 3,00000

109 59710T Lišta plastová ukončovací 8 mm dl. 2,5 m - bílá kus 3,00000 390,00 1 170,00 Vlastní
110 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m t 0,14937 500,00 74,69 800-771 RTS 19/1

Díl: 783 Nátěry 26 557,41
111 783225100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, m2 1,18500 190,00 225,15 800-783 RTS 19/1

ocel. zárubeň : (2*1,97+0,8)*(0,15+2*0,05) 1,18500
112 783726300R00 Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 3x lak m2 286,22020! 92,00 26 332,261800-783 RTS 19/1

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.
střecha :
pozednice 140/180 : 12,5*(0,14+2*0,18) 6,25000
vaznice 140/180 : 25,0*(0,14+0,18)*2 16,00000
sloupek 140/140 : 21,25*(0,14+0,14)*2 11,90000
pásek 120/120 : 8,0*(0,12+0,12)*2 3,84000
kleštiny 100/200 : 80,0*(0,10+0,20)*2 48,00000
krokve 100/140 : 126,1 *(0,10+0,14)*2 60,52800
prkna tl. 24 mm : 121,25 121,25000
Mezisoučet 267,76800

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 16



Položkový soupis prací a dodávek
S: 87227- 19 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity v obci Podůlší na pozemku p.č. 157/1

0: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

R: 01 Novostavba zázemí pro sportovní aktivity

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
strop :
stropnice 100/160 : 15,25*(0,10+2*0,16) 6,40500
prkna tl. 32 mm : 12,0472 12,04720
Mezisoučet 18,45220

Díl: 784 Malby 1 873,87
113 784442001RT2 Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x 

penetrace
m2 25,32250 74,00 1 873,87 800-784 RTS 19/1

2*(3,65+2,75)*2,5 32,00000
(2*1,0+1,0)*0,15+(2*1,0+1,4)*0,15 0,96000
- obklady : -7,6375 -7,63750

Díl: VN Vedlejší náklady 9 500,00
114(005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00 RTS 19/1
115 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní

I Celkem 757 539,771

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 16



b:
" ''’'i”;':;.' -??'.' 'kV-4í;<.



3. 2. 2320 Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu

Úvodní stránka » Vyhledání subjektu » Seznam subjektů » Údaje subjektu

Údaje z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 03.02.2020 09:01:06

Subjekt

Jméno a příjmení:

Jiří Richter
Datum narození:

Občanství:

Česká republika

Adresa sídla:

507 07, Úlibice 55

Identifikační číslo osoby:

64816052

Živnostenská oprávnění

Živnostenské oprávnění č. 1:

Předmět podnikání:

Pokrývačství, tesařství
Druh živnosti:

Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění:

18.06.1997
Doba platnosti oprávnění:

na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávnění č. 2:

Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona

Obory činnosti:

pořez kulatiny
Druh živnosti:

Ohlašovací volná
Vznik oprávnění:

09.06.1999
Doba platnosti oprávnění:

na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávnění č. 3:

Předmět podnikání:

Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li 
určeny k přepravě zvířat nebo věcí

Druh živnosti:

Koncesovaná
Vznik oprávnění:

07.02.2000
Doba platnosti oprávnění:

na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo

1. Pokrývačství, tesařství:

Název:

č.pare.4/1
Adresa:

507 07, Úlibice

Identifikační číslo provozovny:

https://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYF,&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=%DAIibice&ULICE=&CDOM=&COR... 1/2



3. 2. 2320 Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu

1006463313
Zahájení provozování dne:

01.03.2017

2. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona:

Obor činnosti: pořez kulatiny 

Název:

č.pare.4/1

Adresa:

507 07, Úlibice

Identifikační číslo provozovny:

1006463313
Zahájení provozování dne:

01.03.2017

3. Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí:

Název:

č.parc.4/1
Adresa:

507 07, Úlibice

Identifikační číslo provozovny:

1006463313
Zahájení provozování dne:

01.03.2017

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Jičín

I

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen prostřednictvím Internetu dne 03.02.2020.

https://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=%DAIibice&ULICE=&CDOM=&COR... 2/2


	x8_final Znění smlouvy o dílo.pdf
	x8_příloha č. 1 smlouvy nabídka Richter PDF.pdf
	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf




